
ZARZĄDZENIE NR 7 / 2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie 
zadań pożytku publicznego w 2022 roku przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372. z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057. z późn. zm.), Zarządzenia Nr 171/2021 Burmistrza 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku 
publicznego w 2022 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1  na 
wykonanie zadań pożytku publicznego w 2022 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 171/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 
29 listopada 2021 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu 
konkursowym wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone 
w indywidualnych umowach zawartych z podmiotami, których oferty zostały 
wybrane do realizacji zadań. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi – Pełnomocnikowi 
Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC27FFD-9B8F-4AEA-B6F4-805340D09088. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7 / 2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Wykaz podmiotów których oferty zostały wybrane w otwartym konkursie ofert 
nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2022 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA OBEJMUJĄCA PROFILAKTYKĘ 
UZALEŻNIEŃ, REINTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ OSÓB UZALEŻNIONYCH OD 
ALKOHOLU I INNYCH ŚRODKÓW PSYCHOAKTYWNYCH 

 
Lp 

 
Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta Tytuł projektu 

Kwota 
dotacji 

 
1 

22391/
12/202
1/P LZS DĄB Potulice 

W 2022 rok Dąb Potulice z programem profilaktycznym w 
zakresie wychowania dzieci i młodzieży oparty na 
wychowaniu poprzez sport  

 
12 000 

 
2 

22560/
12/202
1/P 

Lekkoatletyczny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „START: Nakło 

Wybierz Lekkoatletykę – Uciekaj od Nałogów, Zajęcia 
profilaktyczno-sportowe dla dzieci i młodzieży gminy 
Nakło w zakresie lekkiej atletyki  

 
20 000 

 
3 

22705/
12/202
1/P 

Towarzystwo Promocji  
Zdrowia Psychicznego Alkoholowi i narkotykom mówię NIE  

 
9 600 

 
4 

22966/
12/202
1/P Fundacja Salus Homini 

Pomożemy Ci Poznawać świat i Swoje Talenty ! –
kontynuacja -  całoroczny cykl zajęć dla dzieci 
osieroconych i uczących się wolontariuszy  

 
14 100 

 
5 

22976/
12/202
1/P 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Rodzina wolna od nałogów  

 
15 000 

 
6 

22997/
12/202
1/P NTS TRÓJKA 

 
„Siatkówka moim jedynym nałogiem” –działania 
profilaktyczne oparte na wychowaniu dzieci i młodzieży  

 
30 000 

 
7 

23001/
12/202
1/P 

Uczniowski Klub 
Sportowy CZWÓRKA 
Nakło 

Pływanie moim jedynym nałogiem III - zajęcia 
profilaktyczno-sportowe dla dzieci i młodzieży z gminy 
Nakło 

 
12 000 

 
8 

23051/
12/202
1/P Fundacja "CIVITAS" Nakielski program psychoterapii 

 
16 300 

 
9 

23136/
12/202
1/P 

Uczniowski Klub 
Sportowy 2 Judo Nakło 

Zdrowi, bezpieczni, szczęśliwi - judocy z daleka od 
uzależnień   

 
11 000 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, 
OBEJMUJĄCE TERAPIĘ OSÓB UZALEŻNIONYCH I WSPÓŁUZALEŻNIONYCH 
ORAZ WSPARCIE W UTRZYMANIU ABSTYNENCJI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC27FFD-9B8F-4AEA-B6F4-805340D09088. Przyjęty Strona 1



Lp Nr 
oferty 

Nazwa oferenta  Tytuł  projektu Kwota  
dotacji 

 
1 

22706/
12/202
1/P 

Towarzystwo Promocji 
Zdrowia Psychicznego Trzeźwe życie – tu i teraz  

 
53 400 

 
2 

23010/
12/202
1/P Nakielski Klub Abstynenta   

Działania NKA w promowaniu abstynencji oraz  
udzielenia pomocy osobom uzależnionym oraz członkom 
ich rodzin a także wsparcie w utrzymaniu abstynencji  

 
21 600 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Lp Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta 

Tytuł projektu Kwota 
dotacji 

 
1 

21935/
12/202
1/P 

Fundacja Promocji Sztuki 
im. Gabriela Fauré 

Koncert towarzyszący XXIV Edycji Międzynarodowego 
Festiwalu Muzyki Organowej w Katedrze w Pelplinie w 
Kościele p.w. Św. Stanisława BM w Nakle nad Notecią 
09.07.2022 r. 

 
3 000 

 
2 

23035/
12/202
1/P 

Towarzystwo Przyjaciół 
Nakła  Gry i zabawy uliczne   

 
860 

 
3 

23072/
12/202
1/P 

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nakle nad Notecią 

Krzewienie wartości patriotycznych poprzez pryzmat 200 
lat historii OSP w Nakle nad Notecią  - cykl koncertów 
orkiestry OSP w zabytkach sakralnych    

 
14 000 

 
4 

23107/
12/202
1/P 

 
Fundacja w KUŹNI 

Organizacja XII Edycji Festiwalu Religijnego „Śpiewaj 
Panu!” w Olszewce   

 
4 000 

 
5 

23138/
12/202
1/P 

Stowarzyszenie ROTA 
NAKIELSKA Bohater narodowy – Patriota lokalny  

 
3 140 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

 
Lp 

 
Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta Tytuł projektu 

Kwota 
dotacji 

 
1 

22319/
12/202
1/P Klub Sportowy SPARTA Profesjonalna nauka gry w tenisa stołowego 

 
3 500 

 
2 

22390/
12/202
1/P 

Ludowy Zespół Sportowy 
DĄB Potulice W 2022 rok na sportowo z LZS DĄB Potulice 

 
17 170 

 
3 

22562/
12/202
1/P 

Lekkoatletyczny 
Uczniowski Klub 
Sportowy START Nakło 
nad Notecią 

Na miejsca, gotowi, „START” – szkolenie sportowe dzieci 
i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki 

 
7 300 

 
4 

22641/
12/202
1/P 

Rada Miejsko-Gminna 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w Nakle nad 
Notecią 

Popularyzacja, rozwijanie sportu oraz rekreacji ruchowej  
na terenach wiejskich  poprzez  organizację imprez, 
zawodów, spotkań rekreacyjno – sportowych  

 
7 000 

 
5 

22870/
12/202
1/P 

 
Uczniowski Klub 
Sportowy WDK PATEREK 

Całoroczne  treningi  tenisa stołowego i kick boxingu w 
UKS WDK Paterek   

 
5 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC27FFD-9B8F-4AEA-B6F4-805340D09088. Przyjęty Strona 2



 
6 

22965/
12/202
1/P 

Klub Sportowy Dziki 
Kazin 

 
Aktywizacja sportowa młodzieży i dorosłych przez 
uczestnictwo w regularnych treningach hokejowych  

 
4 000 

 
7 

22978/
12/202
1/P 

Nakielskie Towarzystwo 
Sportowe TRÓJKA Siatkówka dla wszystkich z  Klubem NTS Trójka 

 
40 000 

 
8 

23000/
12/202
1/P 

Uczniowski  Klub 
Sportowy  CZWÓRKA 
NAKŁO 

 
Skocz do wody, zanurz głowę, chwyć za deskę, płyń po 
zdrowie. Nakielska Liga Pływania 2022  

 
36 000 

 
9 

23081/
12/202
1/P 

Klub Sportowy CZARNI  
Nakło nad Notecią 

Finansowanie szkolenia piłkarskiego w Klubie Sportowym 
„CZARNI”  w Nakle nad Notecią w roku 2022  

 
17 170 

 
10 

23097/
12/202
1/P 

Stowarzyszenie Dart 
Nakło 

Promocja Darta, organizowanie turniejów oraz udział 
zawodników w turniejach i rozgrywkach ligowych   

 
3 190 

 
11 

23105/
12/202
1/P 

Uczniowski  Klub 
Sportowy Szkoła Futbolu 
Junior Nakło 

Nie siedź przed monitorem! Trenuj z Juniorem! 
Prowadzenie zajęć piłkarskich oraz organizacja 
przedsięwzięć sportowych dla dzieci i młodzieży  

 
9 500 

 
12 

23137/
12/202
1/P 

Uczniowski Klub 
Sportowy 2 Judo Nakło Judo – zdrowy rozwój dla każdego   

 
5 000 

 
13 

23173/
12/202
1/P 

Nakielskie 
Stowarzyszenie Promocji 
Sportu MEZAR Dołącz do gry! Trenuj z Mezarem 

 
8 000 

 
14 

23174/
12/202
1/P 

Ludowy Zespół Sportowy 
SKRA Paterek 

Kolejny krok w sportowy rok – zajęcia i treningi sportowe 
z LZS „SKRA” Paterek  

 
17 170 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO 

Lp Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta  

Tytuł  projektu Kwota  
dotacji 

1 22987/
12/202
1/P 

OIKOS Stowarzyszenie 
Ekologiczne Ziemi 
Nakielskiej W bliskości z naturą 

 
3 500 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC27FFD-9B8F-4AEA-B6F4-805340D09088. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

